Particular de Especificaciones Técnicas, obrantes en el Expediente N° 148.689 y 

que se agregan como Anexo I y Anexo II, respectivamente, y son parte integrante 

de la presente Ordenanza. 

Art.3).-  El presupuesto oficial de la presente Licitación asciende a la suma de  pesos ciento 

setenta y nueve millones cincuenta con 00/100 ($ 179.000.050,00). 

Art.4).-  La erogación que demande el cumplimiento de lo establecido precedentemente se 

imputara a la cuenta Nº 2.1.02.19.00.00.00 "Mantenimiento Semáforos y 

Alumbrado Público”, del presupuesto vigente. 

Art.5).- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo Municipal a reglamentar total o

[...]

inclusive al Fuero Federal, para toda cuestión judicial o contencioso 

administrativa. 

Art. 27°) PRECIO DEL EJEMPLAR Y SELLADO MUNICIPAL: 

Precio del ejemplar: $ 1.000,00.-  

Sellado Municipal: $179.000,05. 

Art. 28°) PRESUPUESTO OFICIAL: 

El presupuesto oficial asciende a la suma de $ 179.000.050,00 (pesos ciento 

setenta y nueve millones cincuenta con 00/100) 

PLIEGO PARTICULAR DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Provisión de 1000 luminarias led destinadas al Alumbrado Público 

Art. 1°) OBJETO 

El presente Pliego Particular de Especificaciones Técnicas tiene como objeto 

indicar las características que se deberá reunir para la adquisición de luminarias